
Extrato por período

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Cliente: SANTO ANT DO PARAISO CAMARA MUN 

Conta: 0910 / 006 / 00000161-5

Data: 01/12/2017 - 12:34

Mês: Outubro/2017

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 69.282,99 C

03/10/2017 001790 CHEQ COMP 798,00 D 68.484,99 C

11/10/2017 403943 TEV MESM T 42,16 D 68.442,83 C

11/10/2017 000140 DB DIVERS 0,00 D 68.442,83 C

17/10/2017 000001 CRED TED 76.500,00 C 144.942,83 C

19/10/2017 001793 CHEQUE SAC 5.590,02 D 139.352,81 C

19/10/2017 052348 PG LUZ/GAS 200,40 D 139.152,41 C

19/10/2017 053755 PG ORG GOV 16.575,25 D 122.577,16 C

19/10/2017 072826 PAG BOLETO 864,00 D 121.713,16 C

19/10/2017 156458 PG PREFEIT 1.570,08 D 120.143,08 C

19/10/2017 236823 PAG BOLETO 1.113,24 D 119.029,84 C

19/10/2017 086076 TEV MESM T 2.597,57 D 116.432,27 C

19/10/2017 087471 TEV MESM T 100,00 D 116.332,27 C

19/10/2017 001794 CHEQ COMP 789,67 D 115.542,60 C

19/10/2017 100978 DB FOL PAG 2.363,05 D 113.179,55 C

19/10/2017 100978 DB FOL PAG 21.491,19 D 91.688,36 C

19/10/2017 100978 DB FOL PAG 10.635,77 D 81.052,59 C

20/10/2017 100978 DEB TARIFA 7,92 D 81.044,67 C

23/10/2017 001791 CHEQ COMP 131,92 D 80.912,75 C

25/10/2017 000000 MANUT CTA 42,00 D 80.870,75 C

27/10/2017 026486 PAG BOLETO 2.941,30 D 77.929,45 C

27/10/2017 254831 PAG FONE 687,89 D 77.241,56 C

27/10/2017 001792 CHEQ COMP 70,00 D 77.171,56 C

31/10/2017 100978 DEB TARIFA 7,92 D 77.163,64 C
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